ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ SA ĐÉC

Số:      /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sa Đéc, ngày       tháng       năm 2025

GIẤY MỜI

Dự Lễ khai mạc và tổng kết trao thưởng

Giải Bóng đá nữ vô địch tỉnh Đồng Tháp năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan tham mưu, giúp việc Thành ủy;

- Các ban, ngành Thành phố;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Căn cứ Kế hoạch số 333/KH-BTC ngày 27/3/2025 của Ban Tổ chức Giải

bóng đá nữ vô địch tỉnh Đồng Tháp năm 2025, trong đó Thành phố Sa Đéc được

phân công là địa phương đăng cai tổ chức Giải.

Ủy ban nhân dân Thành phố kính mời đại diện lãnh đạo các đơn vị đến

tham dự Lễ khai mạc và tổng kết trao thưởng Giải Bóng đá nữ vô địch tỉnh Đồng

Tháp năm 2025.

1. Thời gian

- Lễ khai mạc: Vào lúc 16 giờ 00 phút, ngày 10/4/2025 (thứ Năm);

- Tổng kết trao thưởng: Dự kiến vào lúc 09 giờ 00 phút, ngày 13/4/2025.

2. Địa điểm: Khu thể thao Vĩnh Hưng Sport (Số 37, đường Trần Thị

Nhượng, phường An Hòa, thành phố Sa Đéc).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- Phòng VH, KH&TT TP;

- TTVH-TT&TT TP;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Tống Anh Quân

		2025-04-09T05:09:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:15:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:15:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:15:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T09:15:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!